267057

Página 1 de 1

Processo: 2018.01031.002117-42

Objeto: Aquisição de memória RAM

Base Legal: Artigo 124, inciso II do Regulamento de Licitações, Convênios e Contratos da AGEHAB

Empresa: CORE SERVIÇOS E INFORMATICA EIRELI-ME

CNPJ: 11.527.773/0001-47

                                   TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº 011/2018- PRESI- Considerando a correta

instrução processual do procedimento administrativo em epígrafe, nos termos da do art. 29, inciso II, da

Lei nº 13.303/2016, bem como o artigo 124, inciso II do Regulamento Interno de Licitações, Contratos

e Convênios da AGEHAB, bem como o interesse público devidamente explanado no ATO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2018 (ID Nº 263574), o qual solicita a contratação da empresa

CORE SERVIÇOS E INFORMATICA EIRELI-ME, CNPJ nº 11.527.773/0001-47, especializada no

fornecimento de memória RAM, para atender à demanda da AGEHAB,  no valor total de R$ 18.634,56

(dezoito mil, seiscentos e trinta e quatro reais e cinquenta e seis centavos), conforme manifestação e

demais elementos contidos no Processo n° 2018.01031. 002117-42, Despacho AUDIN Nº 2426/2018

(ID: 255070),  DECLARO, com fulcro do art. 29, inciso II, da Lei nº 13.303/2016, bem como o artigo

124, inciso II do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da AGEHAB, a DISPENSA

DE LICITAÇÃO, objetivando a contratação supramencionada, bem como RATIFICO o procedimento

conforme os preceitos do § 1º do art. 128, do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios

da AGEHAB.

                        Agência Goiana de Habitação-AGEHAB, em Goiânia, aos 13 dias do mês de novembro

de 2018.

CLEOMAR DUTRA FERREIRA

Presidente

PA
-e.2018.01031.002117-42 - D

ocum
ento Publicado D

igitalm
ente na A

gência G
oiana de H

abitação S/A
 em

 13/11/2018 - 12:36. V
alidação pelo ID

: 267057

Assinado eletronicamente/digitalmente conforme Lei nº 17.039-GO e IN. 001/2016

		2018-11-13T12:36:08-0200
	Brasília/DF
	Documento Assinado

		2018-11-13T14:17:27-0300